

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Машук" клинический санаторий "Пятигорский нарзан"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	125	125	0	74	43	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	80	43	0 0 0
из них женщин	85	85	0	44	36	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	2	2	0	0	2	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заместитель генерального директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Заместитель генерального ди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

66	Артист-солист инструменталист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщица зала	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-медицинская служба																				
	Врачебный персонал																				
74	Заместитель генерального директора начальник лечебно-медицинской службы (кабинет 603)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Врач-невролог (кабинет 603)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Врач-диетолог (кабинет 603)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель начальника лечебно-медицинской службы (кабинет 601)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач-педиатр (кабинет 601)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач-травматолог-ортопед (кабинет 227)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач-физиотерапевт (кабинет 227)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач-акушер-гинеколог (кабинет 106)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-невролог (кабинет 301)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач-рефлексотерапевт (кабинет 301)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач-уролог (кабинет 302)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач-кардиолог (кабинет 61)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Врач-терапевт (кабинет 227)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач-эндоскопист (кабинет 327)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач-гастроэнтеролог (кабинет 327)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач клинической лабораторной диагностики (кабинет 13)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Врач-стоматолог (кабинет 402)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Врач-стоматолог-терапевт (кабинет 402)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-ультразвуковой диагност	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

117	(процедурная) (кабинет 11) Медицинская сестра ФТО (кабинет 4, 501)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Медицинская сестра ФТО (кабинет 502)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Медицинская сестра диетическая (кабинет 202)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Матрос-спасатель (сауна, бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Медицинская сестра ФТО (бассейн)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старшая медицинская сестра (кабинет 329)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123А	Младший медицинский персонал Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (123А)	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Администратор лечебно-медицинской службы	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
начальник лечебно-медицинской службы

(должность) Завидная М.К.
(ФИ.О.) _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по инженерно-технической службе

(должность) Перетрухин А.В.
(ФИ.О.) _____
(дата)

Главный бухгалтер

(должность) Гармаш Г.Н.
(ФИ.О.) _____
(дата)

Юрисконсульт

(должность) Александров Д.А.
(ФИ.О.) _____
(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность) Калустова А.С.
(ФИ.О.) _____
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность) Гусева А.И.
(ФИ.О.) _____
(дата)

Уполномоченный по охране труда от
Трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Анапольская Т.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2896

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трайдукова Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)